PAGE
2

[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЗАРЕЧЕНСК

КАНДАЛАКШСКОГО РАЙОНА
От .04.2018г                         проект                                                      №
О внесении изменений в постановление от 12.12.2017г  №  101 «Об утверждении Регламента администрации  муниципального образования сельское поселение Зареченск  Кандалакшского района»
           В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Федеральным законом от 27.11.2017 №355-ФЗ «О внесении изменений в Федеральных закон от 02.05.2006 №59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», Уставом муниципального образования с.п. Зареченск Кандалакшского района, п о с т а н о в л я ю:
1. Изложить абз.2 п.8.1. Регламента администрации  муниципального образования
сельское поселение Зареченск  Кандалакшского района», утвержденного постановлением  от 12.12.2017г  №  101 в следующей редакции:

«Анонимные письма (без подписи автора, указания фамилии и почтового адреса,  адреса электронной почты для ответа), обращения, не поддающиеся прочтению, содержащие нецензурные выражения, а также дубликатные обращения (второй и последующие экземпляры одного обращения, направленные гражданином в различные органы государственной власти, или обращения повторяющие текст предыдущего обращения, на которое дан ответ),  рассмотрению не подлежат.

       2.  Опубликовать настоящее постановление в СМИ и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования сельское поселение Зареченск  Кандалакшского района.

Глава  администрации                                                                  Е.В.Глазкова

Прокурору города Кандалакша

 советнику юстиции

В.П.Лоскутову

О направлении проекта НПА

                 Администрация   муниципального образования сельское поселение Зареченск  Кандалакшского района на протест от 09.04.2018 №4-293в-2018 на абз.2 п.8.1. Регламента администрации  муниципального образования сельское поселение Зареченск  Кандалакшского района», утвержденного постановлением  от 12.12.2017г  №  101 направляет проект постановления «О внесении изменений в постановление от 12.12.2017г  №  101 «Об утверждении Регламента администрации  муниципального образования сельское поселение Зареченск  Кандалакшского района».
       Глава  администрации                                                                  Е.В.Глазкова